様式第１号(第5条関係)
[bookmark: _GoBack]都市下水路敷制限行為（占用）許可申請書
年　　月　　日
　　　志布志市長　様
申請者住所
氏名　　　　　　　　印
保証人住所
氏名　　　　　　　　印
〔〕法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
　　次のとおり都市下水路敷の制限行為占　　用をしたいので、許可くださるよう申請します。
	１
	施設の場所

	２
	使用者
	住所

	氏名

	３
	設置の目的

	４
	設置物件
	種類及び構造

	面積

	５
	設置の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	６
	工事の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	７
	施工者
	住所

	氏名

	８
	復旧の方法

	添付する書類
	１　物件を設ける場所を表示した平面図
２　物件の配置及び構造を表示した設計図及び工事仕様書
３　隣接の土地又は建物の所有者若しくは占有者に利害関係があるときは、その者の同意書
４　その他市長が必要と認める書類